
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.o 58/2017  
 

O REITOR no exercício da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, e considerando a 
existência de vagas a serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A homologação das inscrições no processo seletivo para escolha de bolsistas para 

preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, na sequência listadas: 
 

n. Candidato Projeto 

1 Amanda Rafaela de Paula Mayer Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

2 Camila Lorena de Lara Wille Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

3 Felipe Cheremeta Web Rádio Uniuv 

4 Isabelle Washov Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

5 Jonatas Ribeiro Mazur Inclusão digital Bairro São Bernardo 

6 Letícia de Fátima Biazus Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

7 Luana Maria Werle Inclusão digital Bairro São Bernardo 

8 Marco Antonio Chuede Reutilização do lixo tecnológico 

9 Mary Anny Leal dos Santos Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

10 Raissa Manoela Antoszczyszyn Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

11 Regiane Antonina Stachera Web Rádio Uniuv 

12 Rodrigo de Lima Passos Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

13 Thyago Antonio Antoniutti Capeleti Requalificação de espaços por meio do 
desenvolvimento de projetos e execução de pinturas 

 
2. As datas e horários para entrevistas serão divulgadas em novo edital. 

 
União da Vitória, 18 de agosto de 2017. 

 
Alysson Frantz 

Reitor 
p/ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

assinado no original. 


